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S C R I P T A

Numéro Scripta :  466

Auteur(s) : Guillaume de Garlande [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1188, 26 août

Lieu d'émission : Mantes

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Guillaume de Garlande, du consentement de sa femme, de Guillaume son fils, et de ses autres héritiers, donne aux
religieux de Jumièges, pour être défrichés et transformés en culture, 61 arpents en la forêt Talbot et la moitié de
la forêt de Genainville dite forêt de Saint-Pierre de Jumièges.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Vernier  Jules-Joseph, Chartes de l’abbaye de Jumièges (v. 825-1204), Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société
de l’histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CLII, t. 2, p. 94-95.

Texte établi d’après a

Noverint universi presentes pariter et futuri quod ego Guillelmus de Garlanda, assensu Ydonie, uxoris mee,
et Guillelmi, filii mei primogeniti, et aliorum heredum meorum, monachis Gemmeticensis ecclesie concessi,
ut exstirpent et colant .LXta. arpenta et unum de nemore Talebot, et medietatem nemoris de Genesvilla quod
dicitur, et re (sic) vera est, nemus Sancti Petri Gemetricencis ; que medietas a Curia Gigantis incipit et usque
ad Fossam Catericiam protenditur, et a fossa predicta secundum rectam lineam usque ad Altam Fagum supra
viam Medante. Quidquid igitur terre vel nemoris a predictis metis usque ad nemus Guerrici et terras cultas de
Genesvilla continetur, predictis monachis ut exstirpent et colant concessi. Ut autem hec concessio rata et inconcussa
in perpetuum permaneat, litteris istis eam volui memorie commendari et sigilli mei munimine confirmari. Actum
apud Medantam, anno incarnati Verbi. Mº. Cº. LXXXº. VIIIº., feria. VIta. infra octabas assumptionis Beate Marie.
Testibus Roberto Fabro qui hanc cartam scripsit, Auberto de Leigniaco, Johanne de Flohercort, Roberto Cato,
Nicholao ejus filio, militibus ; Grimoldo de Peissiaco, Bartholomeo et Gileberto, servientibus meis, et pluribus
aliis clericis et laicis.


